様式第７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　公益財団法人ひろしま産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借入者
住所
　　法人名
　　商号
　　　※個人の方のみ記入
　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　印

請　　求　　書

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で貸付確定された被災中小企業施設・設備整備資金について、関係書類を添えて貸付金を請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先　 　(1)　金融機関名（支店（所）名も記入）

　　　　　　　　　(2)　口座名義

(3)　口座種類及び番号

（種別）普通・当座（番号）

[bookmark: _GoBack]